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Peg Perego YPSI Combo POLO zestaw 4w1
wózek spacerowy z gondolką dla
noworodka, fotelik samochodowy z bazą +
GRATIS torba

Cena 4 900,00 zł

Producent PegPerego

Opis produktu
Ypsi Combo to zestaw Peg-Pérego łączący wózek spacerowy Ypsi z praktyczną gondolkę. 

Zestaw  zawiera:

stelaż Ypsi,
siedzisko spacerowe Ypsi,
gondolę Ypsi,
adaptery do fotelików Primo Viaggio SL oraz Primo Viaggio i-Size,
pałąk,
pokrowiec na nóżki,
kosz,
fotelik samochodowy Primo Viaggio i-Size
bazę i-Size
torba GRATIS

Gondolka Ypsi posiada zintegrowaną rączkę z eko-skóry, służącą do jej transportu. Obszerna budka wyposażona jest w panel
przeciwsłoneczny i filtr ochronny UV 50+ oraz panoramiczne okienko (kolor Ebony oraz Polo), które służy zarówno do
podglądu dziecka, jak i dodatkowej wentylacji. Na wyposażeniu gondolki znajduje się również miękki materacyk zapewniający
dziecku kommfortową podróż. Pokrowiec montowany jest na zintegrowany z korpusem zamek błyskawiczny.

Siedzisko Ypsi wyposażone jest w pokrowiec na nóżki zapinany na zamek błyskawiczny, ręcznie szyty pałąk z eko-skóry z
możliwością wypięcia lub ustawienia pozycji półotwartej oraz obszerną budkę z filtrem ochronnym UV 50+. Budka posiada
płynną regulację wysokości, dzięki czemu rośnie wraz z dzieckiem, dostosowując się do jego wzrostu.
W zestawie znajduje się adapter do fotelików Primo Viaggio SL oraz Primo Viaggio i-Size.

Wózek spacerowy Ypsi przeznaczony jest dla dzieci od ok. 6 miesiąca życia do 22 kg wagi. Siedzisko ma kubełkowy kształt, a
podnóżek i budka są zintegrowane z ramą siedziska. Siedzisko składa się razem ze stelażem bez konieczności wypinania.
Siedzisko Ypsi posiada trzy poziomy regulacji. System Tilt in Space pozwala osiągnąć trzy wygodne dla dziecka pozycje:
siedzącą, półleżącą oraz leżącą.

Stelaż Ypsi posiada przełącznik, dzięki któremu przednie koła blokowane są do jazdy na wprost lub obracają się w zakresie
360º.  Teleskopowa rączka pozwala na wygodną regulację wysokości. Rączka została obleczona ręcznie szytą eko-skórą.
Ypsi posiada obszerny kosz ze specjalnie zaprojektowaną, rozszerzającą się przednią ścianką, dzięki której kosz zyskuje
dodatkową przestrzeń na zakupy.

Nowy fotelik Primo Viaggio i-Size jest odpowiedni dla dzieci od urodzenia do osiągnięcia przez nie 83 cm wzrostu. Fotelik
spełnia normę ECE R129, która wydłuża okres przewożenia dziecka tyłem do ok. 15 miesiąca.
Primo Viaggio i-Size jest wyposażony w bazę i-Size Isofix, dla której jest także przeznaczony kolejny fotelik z grupy i-Size dla
dzieci do 105 cm wzrostu – Viaggio FF105.
Fotelik posiada trzy dodatkowe wkładki, dzięki którym idealnie dostosowuje się do wzrostu dziecka: zagłówek dodatkowo
wyposażony w system EPS, część chroniącą plecy oraz wkładkę pod bioderka dziecka. Zagłówek EPP wykonany został z pianki
polipropylenowej, która charakteryzuje się wysoką zdolnością pochłaniania energii w przypadku wypadku lub zderzenia.
Powłoka fotelika wyposażona w system EPS jest perforowana, aby zapewnić najlepszą cyrkulację powietrza. Fotelik
wyposażony jest także w system SIP.
Fotelik Primo Viaggio i-Size przeszedł niezależne i rygorystyczne testy zderzeniowe w maju 2019 i uzyskał wysoką
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czterogwiazdkową ocenę co czyni ten model najbezpieczniejszym fotelikiem i-Size dedykowanych dla najmłodszych dzieci (do
1,5 roku życia).

Opcje dodatkowe:
- folia przeciwdeszczowa (kliknij)
- wkładka do wózka Baby Stage Pad (kliknij)
- torba pielęgnacyjna na akcesoria (kliknij)
- parasolka przeciwsłoneczna (kliknij)
- moskitiera (kliknij)
- uchwyt na butelkę lub kubek (kliknij)

Dane techniczne:

Funkcje i zalety:
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